Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 22.12.2024
[bookmark: _GoBack] Утверждаю: ИВАС Кут Хуми
Присутствовали:
1. Коцюба Татьяна
2. Гаранага Ольга
3. Остапенко Татьяна
4. Черенкевич Ирина
5. Титова Наталия
6. Белых Лидия
7. Гарнага Лариса
8. Полухина Татьяна
9. Малышко Виктория
10. Белых Александр
11. Новожилова Галина
12. Ляхова Рена
13. Тищенко Вячеслав

Состоялись
1. Дело Возжигания обновленной организацией Сверхкосмическая Синтез-Академия Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми. (Гарнага Ольга)
Станца: Парадигмальность Осмысленности Стратагемией ИВО Философскостью Синтеза ИВО.
2. Дело Диалектика. Стяжание 16-рицы Диалектического концепта Синтеза. (Титова Н.)
3. Дело Тренинг. Я – Отец, Я – Я, Я внутри – Я во вне, Я – Другой. Стяжание четырёх видов Диалектики ИВО: « Я и Отец», «Я-Я», «Я внутри- Я вовне», «Я-другой».
Станца : «Диалектика каждого парадигмальностью ИВО».

Решения
1. Решение Нет

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевия